

Kraków, dnia 18.11.2021 r.

## INFORMACJA ZAMAWIAJĄCEGO

*„Świadczenie kompleksowych usług w zakresie ochrony oraz dozoru budynku oraz mienia w budynku Krakowskiego Parku Technologicznego Sp. z o.o. przy ul. Podole 60 w Krakowie”*

Numer postępowania: DAiI/03/11/2021

Krakowski Park Technologiczny sp. z o.o. z siedzibą w Krakowie informuje, że w sprawie ww. postępowania wpłynęły zapytania od Wykonawców. Poniżej przedstawiamy treść pytań wraz z udzielonymi odpowiedziami:

Pytanie nr 1. Zamawiający wymaga zaświadczeń o niekaralności dla pracowników wykonujących usługę. Prosimy o potwierdzenie, że wystarczy oświadczenie o niekaralności pracowników złożone przez Wykonawcę i Zamawiający nie będzie wymagał wypisów z KRK. Prośba ta wynika z faktu, iż GIODO w dniu 15.02.2013 r. zajęło negatywne stanowisko w sprawie żądania informacji z KRK, które powinno być przestrzegane przez instytucje Zamawiających. Zaznaczam, iż wewnętrzne zarządzenia Zamawiającego nie mogą uchylać ustawy, stąd wnioskuję o uznanie wyłącznie oświadczeń o niekaralności pracowników złożonych przez Wykonawcę.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że wymaga oświadczeń o niekaralności pracowników.

Pytanie nr 2. Czy w ramach ubezpieczenia pracowników Zamawiający oczekuje odrębnego ubezpieczenia NNW pracowników z dedykowaną sumą ubezpieczenia, czy zaakceptuje ochronę w ramach polisy odpowiedzialności cywilnej z rozszerzeniem o OC pracodawcy?

Odpowiedź:

Zamawiający zaakceptuje ochronę w ramach polisy odpowiedzialności cywilnej z rozszerzeniem o OC pracodawcy.

Pytanie nr 3.

Czy Zamawiający dopuszcza udział podwykonawców w wykonaniu zamówienia?

Zamawiający nie dopuszcza udziału podwykonawców w wykonaniu zamówienia.

Pytanie nr 4. Prosimy o informację czy w przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia (konsorcjum firm) warunki udziału w postępowaniu mogą oni spełniać łącznie?

Odpowiedź:

W przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia (konsorcjum firm) warunki udziału w postępowaniu mogą oni spełniać łącznie.

Pytanie nr 5. Czy Zmawiający potwierdza, że usługa ochrony będzie wykonywana jednocześnie przez 2 osoby na każdej zmianie?


Odpowiedź:

Tak.

Pytanie nr 6. Jeśli tak, to zgodnie z zapisami Szczegółowego Opisu Przedmiotu Zamówienia pkt 4 – gdzie powinien przebywać drugi pracownik wykonujący usługę ochrony na rzecz Zamawiającego?

Odpowiedź: Miejsce przebywania osób wykonujących usługę ochrony na rzecz Zamawiającego jest każdorazowo determinowane obowiązkami i zasadami określonymi w zapytaniu ofertowym.

Ponadto Zamawiający informuje o wydłużeniu terminu składania ofert.  
Nowy termin składania ofert: do dnia 22.11.2021 r. do godziny 10:00.

Marcin Nalepa  
  
Prokurent